
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova v Praze 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (díle též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: UK - FF - Rekonstrukce a dostavba budov Filozofické 
fakulty Univerzity Karlovy v Praze, Opletalova 47 a 49, Praha 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) a čl. 5.4 Soutěžních podmínek sděluje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce. 
 

Dotaz: 26. 5. 2016 

Prostory recepce, ostrahy, šaten, dětského koutku a stravování včetně zázemí nejsou ani 
komunikace ani technologické místnosti a podle směrnice uvedené v podkladech soutěže tedy 
do plochy Puč patří. Prosíme o dovolení uvést tyto plochy do kolonky Puč. 
 
Odpověď:  

Porota tabulku ověřovala, pracovny a sociální vybavení ve vzorci započteno je. Objekt slouží 
funkci – věda, výzkum, vzdělání – tedy ostraha, šatny a stravování tuto funkci neplní – do PUČ 
se nezapočítávají. Pokud si uchazeč není jist, kam některé plochy patří, lze přidat pro celkový 
součet sloupeček „ostatní – nezařazeno“.  Pokud tedy chcete uvést plochy "recepce, ostrahy, 
šaten, dětského koutku a stravování včetně zázemí", pak to možné je, ale musíte je uvést jako 
samostatnou položku.  V tuto chvíli již nelze měnit podklady. Děkujeme za pochopení a těšíme 
se na soutěžní návrhy podané v řádném termínu do 30. 5. 2016. 
 
Dotaz: 26. 5. 2016 
 
Tabulka bilancí P.03.3 Bilanční tabulka – vzor, která je přiložená k podkladům soutěže, má 
nastavené sčítací funkce ploch v rozporu s přiloženou směrnicí - Technické podklady pro 
zpracování stavebních programů k rekonstrukci a modernizaci škol a školských zařízení II. Část. 
Do součtu ploch Puč není ve vzoru tabulky zahrnutá plocha sociálního vybavení, stravování a 
zázemí provozu (ostraha, šatny, kabinety). Podle přiložené směrnice ale tyto plochy do PUČ 
patří. Je přípustné opravit tabulku dle výkladu směrnice? 
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Odpověď:  
 
Vzorec v tabulce je správně, kabinety (roz. pracovny) a sociální vybavení do PUČ patří a 
v součtu tyto plochy jsou, ostatní v dotazu uvedené funkce do PUČ nepatří.  
 
 
V Praze dne 27. 5. 2016                                            

………………………   
   

                                                                           doc. Mirjam Friedová, Ph.D. 
  

děkanka FF UK   
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